
Busverkehr Gerd Schmidt GmbH

Wilhelm Pieck Str. 16

01979 Lauchhammer

691 Linie B Mitte - Ost  - Süd - West  - Mitte

Gültig ab 21.08.2022

Fahrtnummer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 04:55 05:20 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 09:30 10:00 11:00 ….. 12:00 12:30 …..

Naundorfer Straße 04:57 05:22 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 09:02 09:32 10:02 11:02 ….. 12:02 12:32 …..

Ost Kastanienhof 04:58 05:23 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 09:03 09:33 10:03 11:03 ….. 12:03 12:33 …..

Wilhelm-Külz-Straße 04:59 05:24 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 09:34 10:04 11:04 ….. 12:04 12:34 …..

Süd Industriekraftwerk 05:01 05:26 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 09:06 09:36 10:06 11:06 von 12:06 12:36 von

Emanuelstraße 05:02 05:27 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 09:07 09:37 10:07 11:07 A - 5 12:07 12:37 A - 7

Liebenwerdaer Straße 05:04 05:29 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 09:09 09:39 10:09 11:09 11:54 12:09 12:39 12:54

Siedlung 05:06 05:31 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 09:11 09:41 10:11 11:11 I 12:11 12:41 I

West Ruhlander Straße 05:07 05:32 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 09:12 09:42 10:12 11:12 I 12:12 12:42 I

Senftenberger Straße 05:08 05:33 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 09:13 09:43 10:13 11:13 11:58 12:13 12:43 12:58

Bahnhof                           an 05:10 05:35 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 09:15 09:45 10:15 11:15 I 12:15 12:45 I

Bahnhof                           ab 05:12 05:37 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 09:17 09:47 10:17 11:17 I 12:17 12:47 I

Berliner Straße 05:14 05:39 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 09:19 09:49 10:19 11:19 12:00 12:19 12:49 13:00

West Hammergraben I I I I I I I I I I I 12:02 I I 13:02

Franz-Mehring-Straße I I I I I I I I I I I 12:03 I I 13:03

Kokerei I I I I I I I I I I I 12:04 I I 13:04

Wasserwerk I I I I I I I I I I I 12:05 I I 13:05

West Internat 05:16 05:41 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 09:21 09:51 10:21 11:21 weiter 12:21 12:51 weiter

Fabrik 6 05:17 05:42 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 09:22 09:52 10:22 11:22 G - 11 12:22 12:52 G - 12

Mitte Seniorenhof 05:18 05:43 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 09:23 09:53 10:23 11:23 ….. 12:23 12:53 …..

Haus der Jugend 05:19 05:44 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 09:24 09:54 10:24 11:24 ….. 12:24 12:54 …..

Dietrich-Heßmer-Platz 05:20 05:46 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 09:26 09:56 10:26 11:26 ….. 12:26 12:56 …..

Verkehrsbeschränkung S S

STADTLINIE  LAUCHHAMMER

Montag - Freitag

   S = verkehrt nur an Schultagen                         F = verkehrt nur in den Ferien Hinweis = Linie verkehrt am 24.u.31.12. wie Samstag



Busverkehr Gerd Schmidt GmbH

Wilhelm Pieck Str. 16

01979 Lauchhammer

691 Linie B Mitte - Ost  - Süd - West  - Mitte

Gültig ab 21.08.2022

Fahrtnummer 16 17 18 19 20 21 22

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 13:30 ….. 14:30 15:30 17:00 18:00 19:30

Naundorfer Straße 13:32 ….. 14:32 15:32 17:02 18:02 19:32

Ost Kastanienhof 13:33 ….. 14:33 15:33 17:03 18:03 19:33

Wilhelm-Külz-Straße 13:34 ….. 14:34 15:34 17:04 18:04 19:34

Süd Industriekraftwerk 13:36 von 14:36 15:36 17:06 18:06 19:36

Emanuelstraße 13:37 A - 10 14:37 15:37 17:07 18:07 19:37

Liebenwerdaer Straße 13:39 13:49 14:39 15:39 17:09 18:09 19:39

Siedlung 13:41 I 14:41 15:41 17:11 18:11 19:41

West Ruhlander Straße 13:42 I 14:42 15:42 17:12 18:12 19:42

Senftenberger Straße 13:43 13:54 14:43 15:43 17:13 18:13 19:43

Bahnhof                           an 13:45 I 14:45 15:45 17:15 18:15 19:45

Bahnhof                           ab 13:47 I 14:47 15:47 17:17 18:17 19:47

Berliner Straße 13:49 13:56 14:49 15:49 17:19 18:19 19:49

West Hammergraben I 13:57 I I I I I

Franz-Mehring-Straße I 13:58 I I I I I

Kokerei I 13:59 I I I I I

Wasserwerk I 14:01 I I I I I

West Internat 13:51 weiter 14:51 15:51 17:21 18:21 19:51

Fabrik 6 13:52 G – 13 14:52 15:52 17:22 18:22 19:52

Mitte Seniorenhof 13:53 ….. 14:53 15:53 17:23 18:23 19:53

Haus der Jugend 13:54 ….. 14:54 15:54 17:24 18:24 19:54

Dietrich-Heßmer-Platz 13:56 ….. 14:56 15:56 17:26 18:26 19:56

Verkehrsbeschränkung S

STADTLINIE  LAUCHHAMMER

Montag - Freitag

 S = verkehrt nur an Schultagen        F= verkehrt nur in den Ferien        



Busverkehr Gerd Schmidt GmbH

Wilhelm Pieck Str. 16

01979 Lauchhammer

691 Linie B Mitte - Ost  - Süd - West  - Mitte

Gültig ab 21.08.2022

Fahrtnummer 31 32 33 34

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 09:00 11:00 13:00 15:00

Naundorfer Straße 09:02 11:02 13:02 15:02

Ost Kastanienhof 09:03 11:03 13:03 15:03

Wilhelm-Külz-Straße 09:04 11:04 13:04 15:04

Süd Industriekraftwerk 09:06 11:06 13:06 15:06

Emanuelstraße 09:07 11:07 13:07 15:07

Liebenwerdaer Straße 09:09 11:09 13:09 15:09

Siedlung 09:11 11:11 13:11 15:11

West Ruhlander Straße 09:12 11:12 13:12 15:12

Senftenberger Straße 09:13 11:13 13:13 15:13

Bahnhof                           an 09:15 11:15 13:15 15:15

Bahnhof                           ab 09:17 11:17 13:17 15:17

Berliner Straße 09:19 11:19 13:19 15:19

Internat 09:21 11:21 13:21 15:21

Fabrik 6 09:22 11:22 13:22 15:22

Mitte Seniorenhof 09:23 11:23 13:23 15:23

Haus der Jugend 09:24 11:24 13:24 15:24

Dietrich-Heßmer-Platz 09:26 11:26 13:26 15:26

Verkehrsbeschränkung

STADTLINIE  LAUCHHAMMER

Samstag


